平成 25 年７月９日

各 位

会 社 名 ダ イ ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 大津賀 保信

 （コード：4577、 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員 経営企画室長

  埜村 益夫

（TEL．076-421-5665）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成25年７月９日開催の取締役会において、下記のとおり平成25年５月31日を基準日

とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は平成25年８月29日開催予定の定時株主総会に付議する予定です。

記

１.配当の内容

決定額

最近の配当予想

(平成 24 年７月 10 日公表)

前期実績

(平成 24 年５月期)

基準日 平成 25 年５月 31 日 同左 平成 24 年５月 31 日

１株当たり

配当金
30 円 00 銭 25 円 00 銭

30 円 00 銭

（普通配当25 円00 銭）

（記念配当５円00 銭）

配当金の総額 296 百万円 ― 268 百万円

効力発生日 平成 25 年８月 30 日 ― 平成 24 年８月 29 日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２.理由

当社は、事業価値の持続的増大と、それによる株主の皆様への利益還元を経営上の重要課題と

して位置づけております。株主の皆様への利益還元は、当該期の業績に加えて、今後の成長投資

や財務体質の強化を考慮して、安定的に配当を実施していくことを重視しております。

当期末の配当金につきましては、業績が順調に推移したことを踏まえ、直近の配当予想から普

通配当を５円増配することといたしました。これにより、１株当たりの期末配当金は、普通配当

30円となります。

(参考) 配当予想は次のとおりとします。

 １株当たり配当金(円)

基準日 第 2 四半期末 期 末 合 計

配当予想 ０円 00 銭  30 円 00 銭 30 円 00銭

当期実績 ０円 00 銭  30 円 00 銭 30 円 00銭

前期実績

(平成 24 年５月期)

０円 00 銭

  30 円 00銭

（普通配当25円00 銭）

（記念配当５円 00 銭）

 30 円 00銭

（普通配当25円00 銭）

（記念配当５円 00 銭）

以上